
 

	

	
NEPRIKLAUSOMO	AUDITORIAUS	IŠVADA	

Viešoji	įstaiga	Sengirės	fondas	dalininkams		

Sąlyginė	nuomonė		
Mes	atlikome	VšĮ	Sengirės	fondas	(toliau	–	Įstaiga)	finansinių	ataskaitų,	kurias	sudaro	2024	
m.	 gruodžio	 31	 d.	 balansas	 ir	 tą	 dieną	 pasibaigusių	 metų	 veiklos	 rezultatų	 ataskaita,	
aiškinamasis	raštas,	įskaitant	reikšmingų	apskaitos	metodų	santrauką,	auditą.		
Mūsų	nuomone,	išskyrus	Pagrindas	nuomonei	pareikšti	pastraipoje	nurodyto	dalyko	galimą	
poveikį,		pridėtos	finansinės	ataskaitos	parodo	tikrą	ir	teisingą	vaizdą	apie	Įstaigos	2024	m.	
gruodžio	31	d.	finansinę	padėtį	ir	tą	dieną	pasibaigusių	metų	finansinius	veiklos	rezultatus	
ir	 pinigų	 srautus	 pagal	 Lietuvos	 Respublikos	 finansų	 ministro	 2018	 m.	 gruodžio	 18	 d.	
įsakymu	 Nr.	 1K-443	 patvirtintas	 taisykles	 „Dėl	 finansų	 ministro	 2004	 m.	 lapkričio	 22	 d.	
įsakymo	Nr.	1K-372	„Dėl	Pelno	nesiekiančių	ribotos	civilinės	atsakomybės	juridinių	asmenų	
buhalterinės	apskaitos	ir	finansinių	ataskaitų	sudarymo	ir	pateikimo	ir	politinės	kampanijos	
dalyvių	neatlygintinai	gauto	turto	ir	paslaugų	įvertinimo	taisyklių	patvirtinimo“	pakeitimo,	
bei	Lietuvos	Respublikoje	galiojančius	teisės	aktus	reglamentuojančius	buhalterinę	apskaitą	
ir	finansinių	ataskaitų	sudarymą	ir	pateikimą.	
	
Pagrindas	nuomonei	pareikšti	
Finansinių	 ataskaitų	 auditas	 Įstaigoje	 atliekamas	 pirmą	 kartą.	 Mes	 negalėjome	 pritaikyti	
kitų	audito	procedūrų,	kurios	leistų	mums	pagrįstai	įsitikinti	Įstaigos	buhalterinės	apskaitos		
sąskaitų	likučių	2023	m.	gruodžio	31	d.	teisingumu.	Mūsų	nuomonė	apie	2024	m.	finansines	
ataskaitas	yra	sąlyginė	dėl	2023	m.	gruodžio	31	d.	buhalterinės	apskaitos		sąskaitų	likučių	ir	
jų	 galimos	 įtakos	 Įstaigos	 2024	 m.	 veiklos	 rezultatams	 ir	 praėjusių	 metų	 informacijos	
palyginamumo.		
Auditą	 atlikome	 pagal	 tarptautinius	 audito	 standartus	 (toliau	 –	 TAS).	 Mūsų	 atsakomybė	
pagal	 šiuos	 standartus	 išsamiai	 apibūdinta	 šios	 išvados	 skyriuje	 „Auditoriaus	 atsakomybė	
už	 finansinių	 ataskaitų	 auditą“.	Mes	 esame	nepriklausomi	nuo	 Įstaigos	pagal	Tarptautinių	
apskaitos	 specialistų	 etikos	 standartų	 valdybos	 išleistą	Tarptautinį	 apskaitos	profesionalų	
etikos	 kodeksą	 (įskaitant	 tarptautinius	 nepriklausomumo	 standartus)	 (toliau	 –	 TASESV	
Kodeksas)	 ir	Lietuvos	Respublikos	finansinių	ataskaitų	audito	 ir	kitų	užtikrinimo	paslaugų	
įstatymo	 reikalavimus,	 susijusius	 su	 auditu	 Lietuvos	 Respublikoje.	 Mes	 taip	 pat	 laikomės	
kitų	etikos	reikalavimų,	susijusių	su	Lietuvos	Respublikos	finansinių	ataskaitų	audito	ir	kitų	
užtikrinimo	 paslaugų	 įstatymu	 ir	 TASESV	 kodeksu.	Mes	 tikime,	 kad	mūsų	 surinkti	 audito	
įrodymai	yra	pakankami	ir	tinkami	mūsų	nuomonei	pagrįsti.	
	
Kita	informacija		
Kitą	informaciją	sudaro	informacija,	pateikta	Įstaigos	vadovybės	veiklos	ataskaitoje,	tačiau	ji	
neapima	finansinių	ataskaitų	ir	mūsų	auditoriaus	išvados	apie	jas.	Vadovybė	yra	atsakinga	
už	kitos	informacijos	pateikimą.	
Mūsų	nuomonė	apie	finansines	ataskaitas	neapima	kitos	informacijos	 ir	mes	nepateikiame	
jokios	formos	užtikrinimo	išvados	apie	ją,	išskyrus	kaip	nurodyta	toliau.	
Atliekant	 finansinių	 ataskaitų	 auditą,	mūsų	 atsakomybė	 yra	 perskaityti	 kitą	 informaciją	 ir	
apsvarstyti,	 ar	 yra	 reikšmingų	 neatitikimų	 informacijai,	 pateiktai	 finansinėse	 ataskaitose,	
arba	mūsų	žinioms,	pagrįstoms	atliktu	auditu,	ir	ar	ji	yra	kitaip	reikšmingai	iškraipyta.	Jeigu	

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/eff5aab0042011e9a5eaf2cd290f1944
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/eff5aab0042011e9a5eaf2cd290f1944
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/eff5aab0042011e9a5eaf2cd290f1944


 

 	
 

	
	 	

remdamiesi	atliktu	darbu	pastebime	reikšmingą	kitos	informacijos	iškraipymą,	mes	turime	
atskleisti	šį	faktą.	Mes	neturime	su	tuo	susijusių	pastebėjimų.	
Mes	taip	pat	privalome	įvertinti,	ar	Įstaigos	vadovybės	veiklos	ataskaitoje	pateikta	finansinė	
informacija	 atitinka	 tų	 pačių	 finansinių	 metų	 finansines	 ataskaitas	 bei	 ar	 vadovybės	
ataskaita,	 buvo	 parengta	 laikantis	 taikomų	 teisinių	 reikalavimų.	 Mūsų	 nuomone,	 pagrįsta	
finansinių	ataskaitų	audito	metu	atliktu	darbu,	visais	reikšmingais	atžvilgiais:	
Įstaigos	 vadovybės	 veiklos	 ataskaitoje	 pateikti	 finansiniai	 duomenys	 atitinka	 tų	 pačių	
finansinių	metų	finansinių	ataskaitų	duomenis;		

	

Vadovybės	ir	už	valdymą	atsakingų	asmenų	atsakomybė	už	finansines	ataskaitas		
Vadovybė	 yra	 atsakinga	 už	 šių	 finansinių	 ataskaitų	 parengimą	 ir	 teisingą	 pateikimą	pagal	
Lietuvos	Respublikos	Viešojo	sektoriaus	apskaitos	ir	finansinės	atskaitomybės	standartus,	ir	
tokią	 vidaus	 kontrolę,	 kokia,	 vadovybės	 nuomone,	 yra	 būtina	 finansinėms	 ataskaitoms	
parengti	be	reikšmingų	iškraipymų	dėl	apgaulės	ar	klaidos.		
Rengdama	finansines	ataskaitas	vadovybė	privalo	 įvertinti	 Įstaigos	gebėjimą	tęsti	veiklą	 ir	
atskleisti	(jei	būtina)	dalykus,	susijusius	su	veiklos	tęstinumu	ir	veiklos	tęstinumo	apskaitos	
principo	taikymu,	 išskyrus	tuos	atvejus,	kai	vadovybė	ketina	 likviduoti	 Įmonę	ar	nutraukti	
veiklą	arba	neturi	kitų	realių	alternatyvų,	tik	taip	pasielgti.		
Už	 valdymą	 atsakingi	 asmenys	 privalo	 prižiūrėti	 Įstaigos	 finansinių	 ataskaitų	 rengimo	
procesą.	
	
Auditoriaus	atsakomybė	už	finansinių	ataskaitų	auditą	
Mūsų	tikslas	yra	gauti	pakankamą	užtikrinimą	dėl	 to,	ar	 finansinės	ataskaitos	kaip	visuma	
nėra	 reikšmingai	 iškraipytos	 dėl	 apgaulės	 ar	 klaidos,	 ir	 išleisti	 auditoriaus	 išvadą,	 kurioje	
pateikiama	mūsų	nuomonė.	Pakankamas	užtikrinimas	–	tai	aukšto	lygio	užtikrinimas,	o	ne	
garantija,	kad	reikšmingą	iškraipymą,	jeigu	jis	yra,	visada	galima	nustatyti	per	auditą,	kuris	
atliekamas	 pagal	 TAS.	 Iškraipymai,	 kurie	 gali	 atsirasti	 dėl	 apgaulės	 ar	 klaidos,	 laikomi	
reikšmingais,	 jeigu	 galima	 pagrįstai	 numatyti,	 kad	 atskirai	 ar	 kartu	 jie	 gali	 turėti	 didelės	
įtakos	 vartotojų	 ekonominiams	 sprendimams,	 priimamiems	 remiantis	 finansinėmis	
ataskaitomis.		
Atlikdami	auditą	pagal	TAS,	viso	audito	metu	priėmėme	profesinius	sprendimus	ir	laikėmės	
profesinio	skepticizmo	principo.	Mes	taip	pat:		
• Nustatėme	ir	įvertinome	finansinių	ataskaitų	reikšmingo	iškraipymo	dėl	apgaulės	arba	

klaidų	 riziką,	 suplanavome	 ir	 atlikome	 procedūras	 kaip	 atsaką	 į	 tokią	 riziką	 ir	
surinkome	pakankamų	 tinkamų	audito	 įrodymų	mūsų	nuomonei	pagrįsti.	Reikšmingo	
iškraipymo	dėl	apgaulės	neaptikimo	rizika	yra	didesnė	nei	 reikšmingo	 iškraipymo	dėl	
klaidų	 neaptikimo	 rizika,	 nes	 apgaule	 gali	 būti	 sukčiavimas,	 klastojimas,	 tyčinis	
praleidimas,	klaidingas	aiškinimas	arba	vidaus	kontrolių	nepaisymas.	

• Supratome	su	auditu	susijusias	vidaus	kontroles,	kad	galėtume	suplanuoti	konkrečiomis	
aplinkybėmis	 tinkamas	audito	procedūras,	o	ne	 tam,	kad	galėtume	pareikšti	nuomonę	
apie	Įstaigos	vidaus	kontrolės	veiksmingumą.		

• Įvertinome	 taikomų	 apskaitos	 metodų	 tinkamumą	 ir	 vadovybės	 atliktų	 apskaitinių	
vertinimų	bei	su	jais	susijusių	atskleidimų	pagrįstumą.		

• Padarėme	išvadą	dėl	taikomo	veiklos	tęstinumo	apskaitos	principo	tinkamumo	ir	dėl	to,	
ar,	 remiantis	 surinktais	 įrodymais,	 egzistuoja	 su	 įvykiais	 ar	 sąlygomis	 susijęs	
reikšmingas	 neapibrėžtumas,	 dėl	 kurio	 gali	 kilti	 reikšmingų	 abejonių	 dėl	 Įstaigos	



 

 	
 

	
	 	

gebėjimo	 tęsti	 veiklą.	 Jeigu	 padarome	 išvadą,	 kad	 toks	 reikšmingas	 neapibrėžtumas	
egzistuoja,	 auditoriaus	 išvadoje	 privalome	 atkreipti	 dėmesį	 į	 susijusius	 atskleidimus	
finansinėse	 ataskaitose	 arba,	 jeigu	 tokių	 atskleidimų	 nepakanka,	 turime	 modifikuoti	
savo	 nuomonę.	 Mūsų	 išvados	 pagrįstos	 audito	 įrodymais,	 kuriuos	 surinkome	 iki	
auditoriaus	 išvados	 datos.	 Tačiau,	 būsimi	 įvykiai	 ar	 sąlygos	 gali	 lemti,	 kad	 Įstaiga	
negalės	toliau	tęsti	savo	veiklos.	

• Įvertinome	 bendrą	 finansinių	 ataskaitų	 pateikimą,	 struktūrą	 ir	 turinį,	 įskaitant	
atskleidimus,	 ir	 tai,	 ar	 finansinėse	 ataskaitose	 pateikti	 pagrindžiantys	 sandoriai	 ir	
įvykiai	taip,	kad	atitiktų	teisingo	pateikimo	koncepciją.	

Mes,	be	visų	kitų	dalykų,	privalome	informuoti	už	valdymą	atsakingus	asmenis	apie	audito	
apimtį	 ir	 atlikimo	 laiką	 bei	 reikšmingus	 audito	 pastebėjimus,	 įskaitant	 svarbius	 vidaus	
kontrolės	trūkumus,	kuriuos	nustatėme	audito	metu.	
	
	
	
UAB	„Auditorių	profesinė	bendrija"	vardu	
Audito	Įmonės	pažymėjimas	Nr.	001367	
	
Aldona	Kabokienė	
Partneris	
Auditoriaus	pažymėjimo	Nr.	000107	 	
	
Vilnius,	Lietuvos	Respublika	
2025	m.	balandžio	30	d.	
	

	



(sudarymo data)

Eil. Nr.

A. ILGALAIKIS TURTAS 1 682261        499640          
I. NEMATERIALUSIS TURTAS
II. MATERIALUSIS TURTAS 682261             499640              
III. FINANSINIS TURTAS
1V. KITAS ILGALIKIS TURTAS
B. TRUMPALAIKIS TURTAS 2 640144        400282          
I.
1I. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 116999             1616                  
1II. KITAS TRUMPALIKIS TURTAS
IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 523145             398666              

1322405      899922          
C. NUOSAVAS KAPITALAS 50                50                  
I. DALININKŲ KAPITALAS 50                     50                      
II. REZERVAI
III. NELIEČIAMSIS KAPITALAS
IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS
D. FINANSAVIMO SUMOS 3 1320036           897117              
E. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 4 2319            2755              
I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI
II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 2319                 2755                  

       1322405           899922 

 
   ___Vadovė_____ _____________     Rimantė Paulauskaitė - Digaitienė

Pastabų 
Nr.

 Ataskaitinis 
laikotarpis 

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

ATSARGOS

            pavadinimas)
valdymo organo nario pareigų

                   (subjekto įstatuose nurodyto                                        (parašas)                                                            (vardas ir pavardė)                             

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

__2025-03-31__ Nr. FA/24-1_
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

(Finansinės būklės ataskaitos forma)
Viešoji įstaiga "Sengirės fondas", 305433631

                        ( subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(eurais)

TURTAS

TURTAS, IŠ VISO

NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO SUMOS IR 
ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO

A.Mickevičiaus g.31, Juodšiliai, Vilniaus rajonas



                                  ( subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

 

            

Eil.    
Nr. Straipsniai Pastabų 

Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

I. PAJAMOS 5 49 413                           38 344                         
1. PARDAVIMO PAJAMOS
2. FINANSAVIMO PAJAMOS 49300 38344
3. KITOS PAJAMOS 113
II. SĄNAUDOS 6 (49 391)                          (38 344)                        

1.

PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ 
SAVIKAINA  IR KITOS PARDAVIMO 
SĄNAUDOS

2. VEIKLOS SĄNAUDOS -49327 -38344
3. KITOS SĄNAUDOS -64

III.
VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 
APMOKESTINIMĄ 22                                  -                                   

IV. PELNO MOKESTIS -22

V.
GRYNASIS VEIKLOS                                                
REZULTATAS -                                     -                                   

 (vardas, pavardė)
         ___Vadovė___           ______________             Rimantė Paulauskaitė - Digaitienė_

(subjekto įstatuose nurodyto                                                          
valdymo organo nario pareigų                                      

pavadinimas)

 (parašas) 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
___2025-03-31_____ Nr. _FA/24-1

                                   (sudarymo data)

(eurais)

(Veiklos rezultatų ataskaitos forma)
Viešoji įstaiga "Sengirės fondas", 305433631

A. Mickevičiaus g.31, Juodšiliai, Vilniaus raj.
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

__________________________________________________
(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)



Viešoji įstaiga „Sengirės fondas“ 
Įmonės kodas 305433631; adresas A.Mickevičiaus g.31, Juodšiliai, Vilniaus raj. 

tel. +370 610 46311; el. paštas: info@sengiresfondas.lt  
 

1 
 

  
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

prie 2024 m. gruodžio 31 d. finansinių ataskaitų 

2025 m. kovo 31 d. 

 

I. BENDROJI DALIS 

Viešoji įstaiga įsteigta ir įregistruota 2020m. sausio mėn. 24d. registracijos 
adresas:A.Mickevičiaus g.31, Juodšiliai, Vilniaus raj. Įmonės kodas – 305433631.Viešoji įstaiga 
įregistruota LR Įmonių rejestre. Registro tvarkytojas: Valstybės įmonė Registrų centras. 

Viešoji įstaiga „Sengirės fondas“ yra pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės 
viešasis juridinis asmuo, kurio pagrindiniai tikslai – atkurti ir saugoti sengires (pirmapradžius 
miškus) Lietuvoje – nepertraukiamai, neterminuotai, natūraliai, be žmogaus ūkinės veiklos ir 
kitokio įsikišimo augantį, bręstantį ir natūraliai atsinaujinantį įvairiaamžį mišką su visa jo 
biologine, rūšių įvairove.  

Vidutinis metinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį 1. Ataskaitinio 2024 
metų laikotarpio buhalterinę apskaitą tvarkė UAB SEGVIS“. 

II. APSKAITOS POLITIKA 

Viešoji įstaiga „Sengirės fondas“ buhalterinė apskaita tvarkoma ir finansinės ataskaitos 
sudaromos, vadovaujantis: 

• Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. 1K-443Dėl 
finansų ministro 2004 m. lapkričio 22 d. įsakymo Nr. 1K-372 „Dėl pelno nesiekiančių 
ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės sudarymo ir pateikimo ir politinių kampanijų dalyvių neatlygintinai gauto 
turto ir paslaugų įvertinimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 

• Lietuvos Respublikos finansinės apskaitos įstatymu Nr. IX -574 (Žin., 2001, Nr. 99-
3515);  

• Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymu Nr. I-1428 (Žin., 1996, Nr. 68-1633);  
• Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. birželio 3 d. nutarimu Nr. 719, 2008 m. 

balandžio 17 d. nutarimu Nr. 370 „Dėl inventorizacijos taisyklių patvirtinimo” (Žin., 
2008, Nr.49-1822);  

• kitais Lietuvos Respublikos teisės aktais, apibrėžiančiais apskaitos tvarkymą, finansinių 
ataskaitų sudarymą ir jų pateikimą; 

mailto:info@sengiresfondas.lt


Viešoji įstaiga „Sengirės fondas“ 
Įmonės kodas 305433631; adresas A.Mickevičiaus g.31, Juodšiliai, Vilniaus raj. 

tel. +370 610 46311; el. paštas: info@sengiresfondas.lt  
 

2 
 

Įstaigos apskaita tvarkoma dvejybiniu įrašu. Viešoji įstaiga, tvarkydama apskaitą ir 
sudarydama finansinę atskaitomybę, vadovaujasi šiais apskaitos principais: įmonės veiklos 
tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, kaupimo, palyginimo, atsargumo, 
neutralumo ir turinio viršenybės prieš formą.Ataskaitiniai finansiniai viešosios įstaigos metai 
apima laikotarpį nuo sausio mėn. 01 d. iki  gruodžio mėn. 31 d. Visos sumos yra pateiktos 
Eurais, jeigu nenurodyta kitaip.Toliau išdėstomi svarbiausi apskaitos politikos principai, kuriais 
viešoji įstaiga vadovavosi rengdama šią finansinę atskaitomybę. 

Ilgalaikio nematerialiojo turto apskaitos politika 
 

Nematerialusis turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina, finansinėje 
atskaitomybėje parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir jo vertės 
sumažėjimą. Likvidacinė vertė – 0 Eur. Nematerialusis turtas pripažįstamas ilgalaikiu, jeigu jo 
įsigijimo (pasigaminimo) savikaina yra ne mažesnė už 1000 Eur. 

Amortizacija skaičiuojama taikant tiesiogiai proporcingą metodą, nurašant turto 
įsigijimo vertę per įvertintus ekonominės naudos gavimo laikotarpius. Nematerialiojo turto 
atnaujinimo ar tobulinimo išlaidos, patirtos po jo įsigijimo (sukūrimo), pripažįstamos 
sąnaudomis tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kuriuo jos patiriamos. 

Taikomi šie ilgalaikio nematerialiojo turto eksploatavimo normatyvai: 
 
Programinė įranga 3 metai 
Įsigytos teisės 3 metai 
Kitas nematerialusis turtas 4 metai 

 
Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos politika 
 

Turtas ilgalaikiam materialiajam turtui priskiriamas, kai atitinka šiuos požymius:  
1) Viešoji įstaiga ketina jį naudoti ir gauti iš turto ekonominės naudos ilgiau nei 

vienerius metus; 
2) Turto įsigijimo (pasigaminimo) savikaina yra ne mažesnė už 1000 Eur; 
3) Viešajai įstaigai yra perduota rizika, susijusi su materialiuoju turtu. 
Ilgalaikis materialusis turtas apskaitomas įsigijimo verte, finansinėje atskaitomybėje 

parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir turto vertės sumažėjimą, jei 
turtas buvo nukainotas. Likvidacinė vertė – 1.00 Eur. 

Neatlygintinai gauto ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikainą sudaro paramos, 
dovanojimo sutartyje ar kitame perdavimo dokumente nurodyta to turto vertė ir su šio turto 
gavimu bei paruošimu naudoti susijusios išlaidos. 

Nusidėvėjimas skaičiuojamas pagal tiesiogiai proporcingą metodą, atsižvelgiant į 
nustatytus ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus. Nusidėvėjimas pradedamas 
skaičiuoti nuo kito mėnesio po to, kai turtas pradėtas eksploatuoti. 

 
Taikomi šie ilgalaikio materialiojo turto eksploatavimo normatyvai: 
 

mailto:info@sengiresfondas.lt


Viešoji įstaiga „Sengirės fondas“ 
Įmonės kodas 305433631; adresas A.Mickevičiaus g.31, Juodšiliai, Vilniaus raj. 

tel. +370 610 46311; el. paštas: info@sengiresfondas.lt  
 

3 
 

Lengvieji automobiliai (ne senesni kaip 5 metų) 6 metai 
Kiti lengvieji automobiliai 10 metų 
Kompiuterinė technika ir ryšių priemonės 3 metai 
Kitas ilgalaikis materialusis turtas 4 metai 

 
Dėl perkainojimo sumažėjus turto vertei apskaitoje registruojamas turto vertės 

sumažėjimas ir pripažįstamos ataskaitinio laikotarpio sąnaudos dėl turto vertės sumažėjimo, 
lygios balansinės ir tikrosios vertės skirtumui.  

Nuosavo ilgalaikio materialiojo turto eksploatavimo išlaidos priskiriamos to ataskaitinio 
laikotarpio, kuriuo jos buvo patirtos, veiklos sąnaudoms. 

 Kai dėl atlikto ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimo ar remonto pasikeičia 
(pailgėja) turto naudingo tarnavimo laikas ir pagerėja jo naudingosios savybės, šių darbų verte 
didinama ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina, kitais atvejais šių darbų vertė 
pripažįstama ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis.  

Išsinuomoto ilgalaikio materialiojo turto eksploatavimo išlaidos (kai jų nekompensuoja 
nuomotojas) pripažįstamos nuomininko veiklos sąnaudomis. 

 Kai ilgalaikis materialusis turtas nebeatitinka turto priskyrimo ilgalaikiam 
materialiajam turtui požymių, jis nurašomas. 
 
Atsargų apskaitos politika 
 

Registruojant atsargas apskaitoje jos įvertinamos įsigijimo savikaina. Sudarant metinę 
finansinę atskaitomybę atsargos rodomos įsigijimo savikaina.   

Neatlygintinai gautų atsargų įsigijimo savikainą sudaro paramos, dovanojimo sutartyje 
ar kitame perdavimo dokumente nurodyta to turto vertė.  Jeigu ši vertė nenurodyta – gautų 
atsargų įsigijimo savikainą nustato viešoji įstaiga, atsižvelgdama į šių atsargų tikrąją vertę.  

Atsargų apskaitai taikomas periodiškai apskaitomų atsargų būdas, atsargos įkainojamos 
taikant FIFO būdą. 
 
 
Gautinų sumų apskaitos politika 
 

Gautinos sumos VšĮ „Sengirės fondas“ apskaitoje pateikiamos verte, kurią tikimasi 
atgauti. Sudarant metinę finansinę atskaitomybę gautinos sumos parodomos grynąja verte, t. y. 
atėmus abejotinų skolų dalį. Abejotinų skolų suma nustatoma pagal skolų amžių. Abejotinomis 
pripažįstamos skolos, kurios neapmokamos ilgiau kaip per vienerius metus nuo jų atsiradimo. 
 
Valiutinių operacijų apskaitos politika 
 

Valiutinė operacija registruojama apskaitoje Eurais pagal ūkinės operacijos atlikimo 
dienos valiutos kursą.  

mailto:info@sengiresfondas.lt


Viešoji įstaiga „Sengirės fondas“ 
Įmonės kodas 305433631; adresas A.Mickevičiaus g.31, Juodšiliai, Vilniaus raj. 

tel. +370 610 46311; el. paštas: info@sengiresfondas.lt  
 

4 
 

Įsigijimo savikaina apskaitomas už užsienio valiutą pirktas turtas balanse įvertinamas 
Eurais, taikant pirkimo dieną galiojusį valiutos kursą. Kitos tiesiogiai su turto įsigijimu susijusios 
išlaidos įvertinamos paslaugų pirkimo dienos valiutos kursu. 

Rengiant finansinę atskaitomybę, valiutiniai straipsniai balanse įvertinami pagal balanso 
sudarymo dienos valiutos kursą. 

 Skirtumai, susidarę valiutiniuose straipsniuose dėl valiutos kurso pasikeitimo ir atsiradę 
atliekant valiutines operacijas arba perkainojus balanso sudarymo dienos valiutos kursu anksčiau 
įregistruotus valiutinius straipsnius, pripažįstami to ataskaitinio laikotarpio, kurį jie susidarė, 
pajamomis arba sąnaudomis. 

 
Pajamų apskaitos politika 
 

Vadovaujantis kaupimo principu, pajamos apskaitoje pripažįstamos ir registruojamos 
tada, kai jos uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą. Pajamomis laikomas tik viešosios 
įstaigos ekonominės naudos padidėjimas. 

Pajamos už suteiktas paslaugas ir parduotas prekes laikomos uždirbtomis ir rodomos 
finansinėje atskaitomybėje, jeigu pardavėjas užbaigė visus esminius prekių gamybos darbus, 
perdavė pirkėjui visą su šiomis prekėmis susijusią riziką, esamą bei būsimą naudą ir jau 
nebekontroliuoja šių prekių, be to, tikimybė, kad prekės bus grąžintos arba reikės patirti daug 
papildomų sąnaudų, susijusių su jų gamyba arba pardavimu, labai menka; arba pirkėjui suteiktos 
visos paslaugos (sutartyje numatyta jų dalis), o didelių papildomų sąnaudų arba nuostolių, 
susijusių su šių paslaugų suteikimu, tikimybė menka. 

Pinigai, gauti iš anksto apmokėjus už prekes (paslaugas), apskaitoje rodomi kaip 
viešosios įstaigos įsipareigojimų pirkėjams didėjimas. Pajamos šiuo atveju pripažįstamos tik 
pardavus prekes (suteikus paslaugas). 

 
Sąnaudų apskaitos politika 
 

Sąnaudos, patirtos uždirbant ataskaitinio laikotarpio pajamas, registruojamos apskaitoje 
ir rodomos finansinėje atskaitomybėje pagal kaupimo ir pajamų bei sąnaudų palyginimo 
principus. 

Ne visos per ataskaitinį laikotarpį padarytos išlaidos (išleisti pinigai, sunaudotas turtas 
bei paslaugos, taip pat atsiradusios skolos) laikomos sąnaudomis ir ne visos per ataskaitinį 
laikotarpį patirtos sąnaudos turi būti susijusios su šio laikotarpio išlaidomis. Per ataskaitinį 
laikotarpį patirtos išlaidos, nelaikomos sąnaudomis, rodomos balanse kaip turtas. 

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos įvykdžius šias sąlygas: 
- sąnaudomis pripažįstama išlaidų dalis, susijusi su parduotų prekių (produkcijos) pagaminimu 
arba paslaugų suteikimu; 
- sąnaudos turi būti susijusios su viešosios įstaigos turto arba kitų juridinių asmenų jam teikiamų 
paslaugų naudojimu arba viešosios įstaigos įsipareigojimų kitiems juridiniams asmenims 
didėjimu, ir šie įsipareigojimai turi būti patikimai įvertinti; 
- jeigu pajamos, susijusios su tam tikrų išteklių naudojimu, bus uždirbamos per keletą būsimųjų 
ataskaitinių laikotarpių ir dėl to pajamų ir sąnaudų ryšys gali būti nustatytas tik apytiksliai, 

mailto:info@sengiresfondas.lt


Viešoji įstaiga „Sengirės fondas“ 
Įmonės kodas 305433631; adresas A.Mickevičiaus g.31, Juodšiliai, Vilniaus raj. 

tel. +370 610 46311; el. paštas: info@sengiresfondas.lt  
 

5 
 

apskaitoje naudojami netiesioginiai sąnaudų pripažinimo ir įtraukimo į apskaitą būdai (ilgalaikio 
turto nusidėvėjimas, amortizacija); 
- per ataskaitinį laikotarpį viešosios įstaigos padarytos išlaidos nedelsiant pripažįstamos to 
ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis, jeigu jų neįmanoma susieti su konkrečių pajamų uždirbimu 
ir nenumatoma, kad per būsimuosius ataskaitinius laikotarpius iš šių išlaidų bus galima gauti 
pajamų. 

Sąnaudos, susijusios su atskirų programų įgyvendinimu, pripažįstamos tą ataskaitinį 
laikotarpį, kurį jos patirtos. Viešoji įstaiga grupuoja su atskirų programų įgyvendinimu susijusias 
sąnaudas.  

Prie kitų sąnaudų priskiriami: ilgalaikio turto ir investicijų perleidimo nuostoliai, 
valiutos kurso neigiama įtaka, ataskaitiniam laikotarpiui tenkančios mokėti palūkanos, baudos, 
delspinigiai ir sąnaudos, nesusijusios su tipine ūkio subjekto veikla. 

 
Finansavimo apskaitos politika 
 

VšĮ „Sengirės fondas“ finansavimą sudaro: parama, dotacijos, tiksliniai įnašai, nario 
mokesčiai, kitas finansavimas. 

Dotacija įtraukiama į apskaitą gavus neatlygintinai ilgalaikio turto arba įsigijus jo iš 
programai skirtų pinigų.  Dotacijos apskaita tvarkoma kaupimo principu. Dotacija pripažįstama 
panaudota, kai neatlygintinai gautas ir įsigytas iš tikslinio finansavimo lėšų turtas nudėvimas. 
Balanse rodoma nepanaudota dotacijos dalis.  

Tiksliniams įnašams priskiriama iš valstybės arba savivaldybės biudžetų, Europos 
Sąjungos, Lietuvos ir užsienio paramos fondų, juridinių ir fizinių asmenų teikiama parama 
griežtai apibrėžtiems tikslams įgyvendinti. Tiksliniai įnašai pripažįstami panaudotais tiek, kiek 
buvo faktiškai patirta sąnaudų,  susijusių su konkrečios programos tikslų įgyvendinimu per 
ataskaitinį laikotarpį. 

Panaudojus tikslinių įnašų lėšas ilgalaikiam turtui įsigyti, keičiasi tik finansavimo 
straipsnis: didėja dotacija, mažėja tikslinis finansavimas. 

Viešoji įstaiga gali būti finansuojama ir kitais būdais, nepriskirtinais dotacijai, 
tiksliniams įnašams. Parama, gauta nurodžius arba nenurodžius jos tikslo, pripažįstama 
panaudota tokia pat tvarka kaip tiksliniai įnašai.  

Finansavimo pajamomis laikomos per ataskaitinį laikotarpį viešosios įstaigos panaudotos 
finansavimo sumos, susijusios su programos (paramos) tikslų įgyvendinimu per ataskaitinį 
laikotarpį. Finansavimo panaudojimas atskleidžiamas pagal atskiras programas. Sumokėti 
avansai iš gautų tikslinio finansavimo lėšų, nerodomi kaip panaudotas tikslinis finansavimas. 
Gauta ir nepanaudota viešosios įstaigos veiklai parama iš VMI ar iš kitų asmenų yra rodoma 
balanse „Kitas finansavimas„ eilutėje. Paramos panaudojimas yra parodomas „Kitos finansavimo 
pajamos“. 

Įsipareigojimų apskaitos politika 
 

VšĮ „Sengirės fondas“ finansinėje apskaitoje registruojami esamieji įsipareigojimai, t. y. 
kai viešoji įstaiga įgyja prievoles, kurios turės būti įvykdytos. Įsipareigojimai įvertinami 

mailto:info@sengiresfondas.lt


Viešoji įstaiga „Sengirės fondas“ 
Įmonės kodas 305433631; adresas A.Mickevičiaus g.31, Juodšiliai, Vilniaus raj. 

tel. +370 610 46311; el. paštas: info@sengiresfondas.lt  
 

6 
 

įsigijimo savikainos būdu – mokėtina pinigų ar pinigų ekvivalentų suma, kurią numatoma 
sumokėti normaliomis verslo sąlygomis. 
 
 
 
Apskaitos politikos keitimo įtaka finansinėje atskaitomybėje 
 

Esminiai apskaitos politikos keitimai finansinėje atskaitomybėje atspindimi taikant 
retrospektyvinį būdą. Taikant šį būdą finansinėje atskaitomybėje keičiama praėjusio laikotarpio 
palyginamoji informacija susijusi su pakeista apskaitos politika. 
          Jei lyginamosios informacijos dėl kokių nors priežasčių pateikti negalima, tai nurodoma 
aiškinamajame rašte prie atskaitomybės. 
          Jeigu neįmanoma tiksliai įvertinti esminio apskaitos politikos keitimo poveikio konkrečių 
ankstesnių laikotarpių finansinei atskaitomybei, jos pakeitimo atvaizdavimui taikomas 
perspektyvinis būdas. Taikant šį būdą, su apskaitos politikos keitimu susiję duomenys 
atvaizduojami tik ataskaitinio laikotarpio duomenyse, o praėjusių laikotarpių finansinės 
atskaitomybės duomenys nekoreguojami. 
 

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

 

1. Ilgalaikis turtas 

Rodikliai 2024 m. gruodžio 31 d. 2023 m. gruodžio 31 d. 

Miško sklypai (pirkta) 668063 488620 
Miško sklypai (parama) 14198 11020 

Iš viso: 682261 499640 

 

2. Trumpalaikis turtas 

Rodikliai 2024 m. gruodžio 31 d. 2023 m. gruodžio 31 d. 

Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 12610 1616 
Gautinos sumos 91 - 
Gautina parama 104298 - 
Pinigai banke 523145 398666 

Iš viso: 640144 400282 

 

mailto:info@sengiresfondas.lt


Viešoji įstaiga „Sengirės fondas“ 
Įmonės kodas 305433631; adresas A.Mickevičiaus g.31, Juodšiliai, Vilniaus raj. 

tel. +370 610 46311; el. paštas: info@sengiresfondas.lt  
 

7 
 

 

 

3. Finansavimo sumos 

Rodikliai 2024 m. gruodžio 31 d. 2023 m. gruodžio 31 d. 
Parama pagal LR labdaros ir paramos 
įstatymą 104919 84656 
Parama iš fizinių asmenų 369903 289052 
Parama iš LT juridinių asmenų 638211 486445 
Parama iš užsienio juridinių asmenų 27762 25762 
Gauta parama natūra (žemės sklypai) 14198 11020 
Gauta parama iš fizinių asmenų 
(anoniminė) 165043 182 

Iš viso: 1320036 897117 
 

4. Mokėtinos sumos ir įsipareigojimai 

Rodikliai 2024 m. gruodžio 31 d. 2023 m. gruodžio 31 d. 

Skolos tiekėjams 120 - 
Gauti išankstiniai apmokėjimai 229 - 
Mokėtinas pelno mokestis 22 - 
Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai - 2498 
Sukauptos sąnaudos 1948 - 
Kitos mokėtinos sumos - 257 

Iš viso: 2319 2755 
 

5. Pajamos 

Rodikliai 2024 m. gruodžio 31 d. 2023 m. gruodžio 31 d. 

Finansavimo pajamos 49300 38344 
Valiutos kurso pasikeitimo pajamos 113 -- 

Iš viso: 49413 38344 
 

 

 

 

mailto:info@sengiresfondas.lt


Viešoji įstaiga „Sengirės fondas“ 
Įmonės kodas 305433631; adresas A.Mickevičiaus g.31, Juodšiliai, Vilniaus raj. 

tel. +370 610 46311; el. paštas: info@sengiresfondas.lt  
 

8 
 

 
6. Sąnaudos 

Sąnaudos 2024 m. gruodžio 31 d. 2023 m. gruodžio 31 d. 

Darbo užmokesčio sąnaudos 35119 31798 
Mokesčių sodrai sąnaudos 1032 703 
Buhalterinių paslaugų sąnaudos 720 720 
Banko komisinių sąnaudos 634 571 
Kitos veiklos sąnaudos 10246 2794 
Registrų centro sąnaudos 99 60 

Notaro paslaugų sąnaudos 1106 1442 

Žemės mokesčio sąnaudos 75 22 

Rinkliavos sąnaudos 296 222 

Pelno mokesčio sąnaudos  - 

Valiutos kurso pasikeitimo sąnaudos 64 12 

Iš viso: 49391 38344 

 

2024 m. prie Sengirės fondo veiklos savanoriškai prisidėjo: virš 117 žmonių, jie skyrė virš 6000 
val., savanoriškai skirtų fondo veikloms. 

Finansinių ataskaitų sudarymo dienai nėra žinoma informacija, dėl kurios galėtų kilti abejonės 
dėl VšĮ veiklos tęstinumo.  

Pobalansinių įvykių nebuvo.  

Gautos paramos lėšos skiriamos Įstaigos įstatuose numatytai veiklai vykdyti – tenkinti viešuosius 

interesus vykdant aplinkos apsaugos ir kitokią visuomenei naudingą veiklą, siekiant atkurti ir 

saugoti sengires (pirmapradžius miškus) Lietuvoje bei šviesti visuomenę apie miškų biologinę, 

ekologinę, socialinę vertę, bei išsaugoti natūraliai besivystančius miškų plotus. Kitiems Įstaigos 

tikslams (Įstaigos veiklos viešinimas, lėšų pritraukimo akcijos, darbuotojų darbo užmokestis ir 

pan.) įgyvendinti, Įstaiga gali panaudoti paramos lėšas remiantis sąlygomis, numatytomis 

Įstatuose bei Paramos sutartyse.   

Vadovė    Rimantė Paulauskaitė - 
Digaitienė 

  (parašas)   
 

mailto:info@sengiresfondas.lt














 

 

PATVIRTINTA 
Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2024 m. liepos 11 d. įsakymu Nr.  1K-234 
 

(Viešosios įstaigos veiklos ataskaitos forma) 
 

VšĮ „Sengirės fondas“ 
 

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 

2025 03 31 Nr. 1 
 

I SKYRIUS 
INFORMACIJA APIE VEIKLĄ ATASKAITINIU LAIKOTARPIU 

1. Veiklos tikslai: 
1.1. Iki metų galo globoti virš 170 ha būsimų sengirių; 
1.2. Praplėsti esamus miškų masyvus; 
1.3. Tęsti visuomenės edukaciją apie senųjų miškų ir bioįvairovės išsaugojimo svarbą; 
1.4. Vykdyti globojamų miškų priežiūrą ir pažinimą.  
2. Uždaviniai: 
2.1. Turėti išpirkimui 100 ha sklypų, atitinkančių kriterijus ir poreikį; 
2.2. Plėsti esamus masyvus; 
2.3. Tęsti inventorizaciją jau globojamuose miškuose; 
2.4. Tęsti globojamų miškų priežiūrą: apeivystę, foto, video medžiagos ir žemėlapių palaikymą, , 
medžioklės uždraudimą, sklypų ženklinimą; 
2.5. Pritraukti mokslo iniciatyvų, susijusių su sengirėmis, bioįvairove; 
2.6. Tęsti pagrindines švietimo veiklas: išvykos, edukacinis turinys, paskaitos/pristatymai, vidinis 
mokymasis.   
3. Siekiant veiklos tikslų atlikti darbai: 
3.1. Praplėstos tinkamų miško sklypų paieškos ir atrankos apimtys bei būdai, dirbta su virš 550 
sklypų duomenų baze; 
3.2. Tęstos pagrindinės švietimo veiklos: organizuotos išvykos, rengtas edukacinis turinys, 
skaitytos paskaitos, daryti pristatymai renginiuose, organizuotas vidinis mokymasis; 
3.3. Tęsta globojamų miškų priežiūra: visų sklypų apžiūra-apeivystė, foto, video medžiagos 
kaupimas, žemėlapių palaikymas, medžioklės uždraudimas visuose sklypuose, 4 sklypų 
ženklinimas; 
3.4. Tęsta inventorizacija globojamuose miškuose – atlikti mikologiniai bei botaniniai tyrimai 3 
masyvuose;  
3.5. Dirbta su 7 potencialiomis mokslinėmis iniciatyvomis dėl galimo bendradarbiavimo; 
3.6. Dirbta su edukacine programa Lietuvos mokykloms, organizuojant pirminės versijos 
pristatymus bei prašant grįžtamojo ryšio.   
4. Siekiant veiklos tikslų pasiekti rezultatai: 
4.1. Atrinkta ir dirbta su apie 317 ha sklypų, atitinkančių kriterijus ir poreikį; 
4.2. Prie fondo globojamų prijungti dar 7 miško sklypai - 63.55 ha, pasiekiant metų gale 182.42 ha 
būsimų sengirių plotą; 
4.3. Praplėsti 2 miškų masyvai: Raigardo slėnio miškų masyvas dar 2 sklypais – 6 ha, viso masyvui 
prasiplečiant iki 33,5 ha; taip pat Balbieriškio, praplečiant 6.2 ha, viso iki 16.37 ha. 
4.4. Surengta 18 edukacinių išvykų į senuosius miškus su mokslininkais, gamtininkais, kuriose 
gilią edukaciją patyrė 405 žmonės; 
4.5. Įvyko edukaciniai virš 44 pristatymų, paskaitos įvairiuose renginiuose, TV, radijo laidose, taip 
pat – fondo bendruomenei, kuriuose dalyvavo virš 2455 žmonių.  



2 
 

 

4.6. Suorganizuotas pirmasis fondo organizuotas renginys verslo bendruomenei, kuriame dalyvavo 
apie 38 verslo atstovai; 
4.7. Inventorizacijos metu fondo globojamuose miškuose rastos 9 Lietuvai naujos grybų rūšys. 
4.8. Pirminė edukacinės programos Lietuvos mokykloms versija pristatyta 3 švietimo institucijose, 
532 įvairaus amžiaus vaikams (32 klasės), gautas grįžtamasis ryšys tolimesniam tobulinimui.  
4.9. Išpublikuota apie 100 edukacinio turinio straipsnių bei postų socialinėse medijose. 

II SKYRIUS  
INFORMACIJA APIE PLANUOJAMĄ VEIKLĄ ATEINANČIAIS FINANSINIAIS 

METAIS 
5. Veiklos tikslai: 
5.1. Būti gamtosauginiu pavyzdžiu – globoti daugiau nei 270 ha būsimų sengirių, plečiant esamus 
masyvus; 
5.2. Pasitelkiant mokslininkus, gilinti žinias ir supratimą apie sengires – per metus įvykdyti ar 
inicijuoti bent 5 mokslinius tyrimus globojamuose miškuose; 
5.3. Šviesti visuomenę apie senųjų miškų ir bioįvairovės išsaugojimo svarbą – inicijuoti 
edukacinį projektą moksleiviams, tęsti šviečiamąją komunikaciją žiniasklaidos priemonėse, 
socialinėje medijoje bei bendradarbiaujant su kūrėjais; 
5.4. Plėsti Sengirės fondo komandą bei organizacinius pajėgumus. 
6. Uždaviniai: 
6.1. Per metus išpirkti globojimui dar bent 88 ha senųjų miškų; 
6.2. Praplėsti bent 2 masyvus; 
6.3. Tęsti globojamų miškų priežiūrą: apeivystę, medžioklės uždraudimą, sklypų ženklinimą, 
foto/video turinio kaupimą, žemėlapių palaikymą; 
6.4. Atlikti bent 5 tyrimus fondo globojamuose miškuose; 
6.5. Tęsti visuomenės edukavimą – rengiant išvykas, pristatymus, paskaitas bei skleidžiant žinią 
medijose.  
6.6. Tęsti edukacinės programos Lietuvos mokykloms kūrimą, pristatant jį mokykloms; 
6.7. Plėsti ir stiprinti komandą, įdarbinant dar vieną darbuotoją. 
7. Siekiant veiklos tikslų planuojami atlikti darbai: 
7.1. Miško sklypų, atitinkančių Sengirės fondo kriterijus, paieška, derybos, išpirkimas; 
7.2. Globojamų miškų priežiūra: apeivystė, medžioklės uždraudimas, sklypų ženklinimas, 
foto/video turinio kaupimas, žemėlapių palaikymas; 
7.3. Mokslinių tyrimų fondo globojamuose miškuose planavimas ir įgyvendinimas; 
7.4. Edukacinių veiklų planavimas ir įgyvendinimas; 
7.5. Edukacinės programos Lietuvos mokykloms kūrimas ir pristatymas; 
7.6. Darbuotojo paieška ir įdarbinimas.  

III SKYRIUS 
INFORMACIJA APIE DALININKUS 

8. Informacija apie dalininkus: 

Dalininkas 
 

Įnašo vertė finansinių metų 
pabaigoje 

Įnašo vertė praėjusių 
finansinių metų pabaigoje 

 1 2 3 

8.1. Fiziniai asmenys 50 Eur 50 Eur 

IV SKYRIUS 
KITA INFORMACIJA 

Detali Sengirės fondo metinė veiklos ataskaita pateikta svetainėje adresu:  
https://sengiresfondas.lt/assets/documents/Sengires-fondo-2024-veiklos-ataskaita.pdf  

 


	Sengirės fondas 2024 Audito išvada.pdf
	2024m. Finansines bukles ataskaita Sengires fondas.pdf
	2024m. Veiklos rezultatu ataskaita Sengires fondas.pdf
	2024m. Aiskinamasis rastas Sengires fondas.pdf
	2024m. Veiklos ataskaita Sengires fondas.pdf

		2025-04-30T20:37:39+0300




